Российская Федерация
Брянская область

НИВНЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2023г. №30
с.Нивное

Об изменении адреса
земельному участку

В связи с упорядочением адресного хозяйства Нивнянской сельской
администрации, на основании Федерального закона от 28.12.2013 №443-Ф3
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления
Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221(ред. от 21.12.2018) «Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Постановления Нивнянской сельской администрации №20 от 01.06.2023г.
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов
объектов недвижимости» Нивнянская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельному участку с:
1.1 .Росийская Федерация Брянская область Суражский муниципальный

район Нивнянское сельское поселение Кромово село Клубная улица
земельный участок 5, кадастровый номер 32:25:0000000:1015 на

1.2.Российская Федерация Брянская область Суражский муниципальный
район Нивнянское сельское поселение Кромово село Клубная улица
земельный участок 9, кадастровый номер 32:25:0000000:1015.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Н.М.Кириченко